[image: Descrição: Brasão Oficial.jpg]   ESTADO DA PARAÍBA
   MUNICÍPIO DE VÁRZEA
   PREFEITURA MUNICIPAL
                      C NPJ: 08.884.066/0001-01
______________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]ADENDO AO EDITAL DA CHAMADA PUBLICA Nº 001/2021- 2ª REUNIÃO
OBJETO: Chamamento de interessados para  apresentar  Projeto de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para de forma complementar atender ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE no município de Várzea /PB, conforme relação constantes no Anexo I do Edital.
O MUNICÍPIO DE VÁRZEA, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº. 015, de 04 de janeiro de 2021, do Exmo. Sr. Prefeito, torna público, para conhecimento de todos os interessados, que passarão a fazer parte do Edital CHAMADA PUBLICA Nº 001/2021- 2ª REUNIÃO as Cláusulas e condições seguintes:
ONDE LÊ:
III – HABILITAÇÃO PRELIMINAR:
3.1 Os interessados em participar do presente certame decorrente desta convocação terão prazo até 20 de agosto de 2021 às 09:00 horas, contados da data de sua publicação para entregarem na sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Várzea/PB, situada no endereço acima, a documentação abaixo indicada, em envelopes lacrados, contendo no anverso a razão social e em destaque o seguinte:
ENVELOPE 1- DOCUMENTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA-PB
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021- 2ª REUNIÃO

LEIA-SE CORRETAMENTE:

III – HABILITAÇÃO PRELIMINAR:
3.1 Os interessados em participar do presente certame decorrente desta convocação terão prazo até 20 de setembro de 2021, ás 09:00 horas, contados da data de sua publicação para entregarem na sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Várzea/PB, situada no endereço acima, a documentação abaixo indicada, em envelopes lacrados, contendo no anverso a razão social e em destaque o seguinte:
ENVELOPE 1- DOCUMENTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA-PB
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021- 2ª REUNIÃO

Considerando que a alteração não afeta a elaboração das propostas. Ficam por este instrumento, ratificadas as demais cláusulas do Edital CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021- 2ª REUNIÃO, nos termos do art.21 da Lei 8.666/93.

Várzea  - PB,  30 de agosto de 2021.

EDCLEIDE MEDEIROS DE SOUTO ROCHA
PRESIDENTE DA CPL/PMV

image1.jpeg